1
Projecteur LED de forte puissance conçu spécifiquement pour l’éclairage des grands espaces et les
applications sportives exigeantes telles que les terrains de tennis, les terrains de football, les gymnases
et les citystades.
Caractéristiques des projecteurs Solis. modèles A et M.
Les projecteurs Solis modèles A et M ont été spécialement conçus pour fournir un éclairage de très haute
efficience ; à la fois puissants et fiables, pour des applications telles que les sites sportifs, les aéroports, les ports et
autres grandes surfaces.

Nominale Courant
Nombre
de
modules
Puissance Dimensions projecteurs
LxlxH Dimensions carton LxlxH Poids
Projecteur
Poids
Total
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
100-277VAC / 277-480VAC
AAC80 80W 700mA 2 40W 583 x 213 x 82 685 x 315 x 160 6kg 6,8kg 12160 152
AAC120 120W 700mA 3 40W 583 x 248 x 82 685 x 350 x 160 6,9kg 7,7kg 18360 153
AAC160 160W 700mA 4 40W 583 x 311 x 82 685 x 410 x 160 7,9kg 9kg 24960 156
AAC200 200W 700mA 5 40W 583 x 373 x 82 685 x 475 x 160 8,9kg 10,1kg 30800 154
AAC240 240W 700mA 6 40W 583 x 436 x 82 685 x 545 x 160 10,2kg 11,kg 36960 154
AAC320 320W 700mA 8 40W 583 x 561 x 82 685 x 660 x 160 12,7kg 14,5kg 49920 156
AAD120 120W 1050mA 2 60W 583 x 213 x 82 685 x 315 x 160 6,1kg 6,9kg 16560 138
AAD180 180W 1050mA 3 60W 583 x 248 x 82 685 x 350 x 160 7,1kg 8kg 25200 140
AAD240 240W 1050mA 4 60W 583 x 311 x 82 685 x 410 x 160 8,1kg 9,2kg 34080 142
AAD300 300W 1050mA 5 60W 583 x 373 x 82 685 x 475 x 160 9,6kg 10,8kg 42600 142
AAD360 360W 1050mA 6 60W 583 x 436 x 82 685 x 545 x 160 10,9kg 12,4kg 50040 139
AAD480 480W 1050mA 8 60W 583 x 561 x 82 685 x 660 x 160 13kg 14,8kg 67200 140
ABD720 720W 1050mA 6 120W 861 x 522 x 82 960 x 615 x 160 17,4kg 19,5kg 100080 139
ABD960 960W 1050mA 8 120W 861 x 581 x 82 960 x 675 x 160 19,9kg 22,2kg 133440 139
ABD1200 1200W 1050mA 10 120W 861 x 706 x 82 960 x 810 x 160 23,5kg 26,6kg 166800 139
ABD1400 1400W 1050mA 12 120W 861 x 928 x 82 960 x 1020 x 160 27kg 30,4kg 194600 139
AAE640 640W 1400mA 8 80W 583 x 561 x 82 685 x 660 x 160 14,9kg 16,7kg 89600 140
ABE960 960W 1400mA 6 160W 861 x 512 x 82 960 x 1100 x 160 16,5kg 18,5kg 134400 140
ABE1440 1440W 1400mA 9 160W 861 x 715 x 82 960 x 810 x 160 23,9kg 26,6kg 201600 140
ABE1920 1920W 1400mA 12 160W 861 x 928 x 82 960 x 1020 x 160 32,1kg 35,7kg 268800 140
ABE2400 2400W 1400mA 15 160W 861 x 1018 x 82 960 x 1110 x 160 34,8kg 38,6kg 336000 140
MBE960 960W 1400mA 6 160W 861 x 522 x 82 960 x 615 x 160 12,3kg 14,4kg 134400 140
MBE1440 1440W 1400mA 9 160W 861 x 715 x 82 960 x 810 x 160 19,5kg 22,2kg 201600 140
MBE1920 1920W 1400mA 12 160W 861 x 928 x 82 960 x 1020 x 160 24,9kg 28,3kg 268800 140
MBE2400 2400W 1400mA 15 160W 861 x 1018 x 82 960 x 1110 x 160 28,9kg 32,7kg 336000 140
Boîtier du driver externe
PPS-960W / / / / 573 x 111 x 78 590 x 175 x 160 4,9kg 5,3kg / /
PPS-1440W / / / / 648 x 111 x 78 665 x 175 x 160 5,8kg 6,2kg / /
PPM-960W / / / / 575 x 152 x 108 620 x 205 x 170 6,1kg 6,6kg / /